
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 13:15

Silikonová čepice SPURT G-Type F221 junior-stříbrná

Cena: 109,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 11-5-064
Výrobce: Spurt
Kategorie: Plavecké čepice junior

Silikonová čepice SPURT G-Type F221 junior-stříbrná
Silikon, je jedním z nejsilnějších materiálů používaných při výrobě plaveckých čepic. Díky tomuto materiálu jsou čepice odolné a po dlouhou dobu zachovávají své
fyzikální vlastnosti. Lze snadno nasadit i sundat bez "tahání" vlasů. Velmi dobrá přilnavost k hlavě zajišťuje vysoké pohodlí při nošení a poskytuje skvělou ochranu pro
vlasy při plavání.

Technický popis:
- materiál: 100% silikon
- vysoká pružnost
- velká pevnost při natažení
- odolnost vůči chemikáliím
- hydrodynamický tvar
- balení: průhledný sáček s uchem
- rrozměr: univerzální
- model: F221
- barva: stříbrná


